



ARTVİN'DE HABER

16 Mayıs 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14284 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Aile Yılı'nda Anılamlı Buluşma



Aile Haftası etkinlikleri kapsamında Artvin'de kortej yürüyüşü düzenlendi. 15-21 Mayıs Aile Haftası etkinlikleri kapsamında Artvin'de anlamlı ve coşkulu bir kutlama gerçekleştirildi. Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından organize edilen "Aile Günü Kortej Yürüyüşü", vatandaşların yoğun katılımıyla kutlandı. Halit Paşa Camii Kavşağı'nda toplanan katılımcılar, Bando Eşliğinde Valilik önündeki Milli İrade Meydanı'na kadar yürüdü. Yürüyüş, renkli görüntülere sahne olurken, vatandaşlar ellerinde pankartlarla "Aile Yılı" mesajlarını sokaklara taşıdı. Etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Etkinliğe katılan ve Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü hizmetlerinden faydalanan 71 yaşındaki Ayşe Veziroğlu, yaptığı konuşmayla dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. 1953 Murgul doğumlu Veziroğlu, hayatını ve ailesiyle birlikte yaşadığı zorlukları anlattığı

konuşmasında; "Aile bir cinardır, köklerinizi ne kadar derine salarsanız fırtınalara o kadar dayanıklı olursunuz," diyerek aile bağlarının önemine dikkat çekti. Kızının yıllardır süren hastalık sürecini anlatan Veziroğlu, "Anneliğin ne demek olduğunu her an hissettim, hayatı birlikte göğüsledik" ifadeleriyle aile olmanın fedakârlık ve sevgiyle mümkün olduğunu vurguladı. Artvin Valisi Turan Ergün, yaptığı konuşmada 2025 yılının Cumhurbaşkanlığı tarafından "Aile Yılı" ilan edildiğini hatırlatarak, aile kurumunun güçlendirilmesinin toplumsal kalkınma açısından stratejik bir önem taşıdığını belirtti. TÜİK verilerine de değinen Ergün, evliliklerin azaldığını (%3,85 düşüşle 925) ve boşanma oranlarının arttığını (%3,85 artışla 243) belirterek bu tablonun ciddiyetini vurguladı. Vali Ergün ayrıca Aile Yılı kapsamında Artvin'de yürütülen projeleri şöyle sıraladı: •İl Eylem Planı hazırlıklan •Aile Eğitim Programları (2083 kişiye ulaşıldı)

- 28 çift ücretsiz Aile Danışmanlığı hizmeti
- 41 aileye özel ziyaret
- Yeni doğum yardımı destekleri (İlk çocuk için 5.000 TL, üçüncü çocuk sonrası 5.000 TL/ay)
- Genç çiftlere faizsiz 150.000 TL evlilik kredisi (63 başvuru onaylandı)
- Kurumsal iş birliği protokolleri ve Evlilik Destek Kartı uygulaması planları

Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Nevim Öz, konuşmasında Birleşmiş Milletler tarafından 15 Mayıs'ın Uluslararası Aile Günü olarak ilan edilmesinin önemine dikkat çekerek, "Bugün sadece yerel değil, küresel bir mesaj taşıyoruz. Güçlü toplumlar, güçlü ailelerden doğar." dedi. Aile bağlarının güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen

etkinliklerde kurum olarak her bireyin desteklenmesi için çalışmalarını ifade eden Öz, toplumda farkındalık oluşturmayı amaçladıklarını belirtti. Günün sonunda, halk oyunları gösterisiyle başlayan eğlenceli etkinlikler, "Geleceği Bir Umut Bırak" temalı balon uçurma ve ikramlarla devam etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

SGK Haftası ve Engelliler Haftası Kapsamında Anılamlı Buluşma

10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası ve Engelliler Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. SGK İl Müdürlüğü Kahraman Derece'nin davetiyle, Gazi Ortaokulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri ve öğretmenleri, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü'nde düzenlenen özel programa katıldı. Öğrenciler ve öğretmenler onuruna düzenlenen etkinlikte, misafirlere yemek ikramı yapıldı. Programa Vali Yardımcıları Berker Çırak ve İsmail Erdoğan'ın yanı sıra,



çeşitli kamu kurumlarının müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de katılım sağladı. Etkinlik, özel gereksinimli bireylerle bir araya gelinerek hem farkındalık oluşturdu hem

de toplumsal duyarlılığın artmasına katkıda bulundu. Katılımcılar keyifli anlar yaşarken, program dayanışma ve birlik ruhunun güzel bir örneği olarak hafızalarda yer etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

2025-2026 Eğitim Yılı Takvimi Belli Oldu



Milli Eğitim Bakanlığı, 2025-2026 eğitim öğretim yılı takvimini açıkladı. Bakan Yusuf Tekin imzasıyla yayımlanan genelgeye göre, yeni eğitim yılı 8 Eylül 2025 Pazartesi günü başlayacak ve 26 Haziran 2026 Cuma günü tamamlanacak. Öğretmenlerin mesleki gelişim çalışmaları ise 1 Eylül 2025 tarihinde başlayacak. Aynı tarihten itibaren okul öncesi ve ilkököl 1. sınıf öğrencileri için uyum haftası düzenlenecek ve bu dönem 1-5 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Birinci dönem, 8 Eylül'de

başlayıp 16 Ocak 2026'da sona erecek. Ara tatil ise 10-14 Kasım 2025 tarihleri arasında olacak. Yarıyıl tatili ise 19 Ocak - 30 Ocak 2026 tarihleri arasında uygulanacak. İkinci dönem 2 Şubat 2026 Pazartesi günü başlayacak ve 16-20 Mart 2026 tarihleri arasında ara tatil yapılacaktır. Eğitim öğretim yılı, 26 Haziran 2026 Cuma günü sona erecek. MEB'in açıkladığı bu takvimle birlikte, yeni dönemin düzenli ve planlı şekilde yürütülmesi hedefleniyor. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler, yeni eğitim yılına hazırlıklarını sürdürüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Gençlerin Emeği Sergide Hayat Buldu



Artvin Gençlik Merkezi'nde "Gençlik Sergisi" Açıldı Artvin'de Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Gençlik Sergisi", Artvin Gençlik Merkezi fuaye alanında sergilendi. Gençlik Merkezi bünyesinde yıl boyunca faaliyet gösteren güzel sanatlar atölyelerinde hazırlanan el emeği eserler, yoğun ilgi gören bir sergiyle taşındı. Resimden seramiğe, ahşap işlerinden teknoloji projelerine kadar geniş bir yelpazede hazırlanan eserler, eğitimler rehberliğinde gençler tarafından titizlikle hazırlandı. Özellikle Deneyap Atölyesi'nde geliştirilen projeler, ziyaretçilerin beğenisini kazandıran gençler de çalışmalarını tanıtmaya fırsat buldu. Serginin açılış törenine Artvin Vali Yardımcısı

Dilara Şenoğlu, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, Gençlik Merkezi Müdürü Hayati Güneri, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir, Hukuk Müşaviri Abdülhamit Karaca, gençlik merkezi yetkilileri ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. Katılımcılar sergi alanında gençlerle birebir sohbet ederek eserler hakkında bilgi aldı. Protokol üyeleri, gençlerin hem sanatsal hem teknolojik üretim becerilerinin takdire şayan olduğunu ifade etti. Gençlik Merkezi yetkilileri, yıl boyunca süren atölye çalışmalarının gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine büyük katkı sağladığını belirtti. Serginin, gençlerin üretimlerini görünür kılması ve toplumla paylaşmaları açısından önemli bir fırsat sunduğu vurgulandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Dört Ülke, Bir Şehir: Artvin

Artvin Güç Birliği Platformu Başkanı Engin Güven, platformun gerçekleştirdiği Erasmus projesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Artvin Güç Birliği Platformu tarafından organize edilen ve dört farklı ülkeden gelen üniversite öğrencilerini kapsayan "Kültürel Çeşitlilik" temalı Erasmus+ projesi, Artvin'de başarıyla gerçekleştirildi. Güven, Artvin'in ilk Erasmus projesini hayata geçirdiklerini belirterek, dört ülkeden gelen 28 üniversite öğrencisini şehirde ağırladıklarını söyledi. Platform Başkanı Engin Güven, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, projenin uzun süredir planlandığını ve Artvin'e böyle bir organizasyonun ilk kez kazandırıldığını belirtti. Güven, Erasmus projelerinin finansmanının tamamen yurt dışındaki ulusal ajanslar tarafından karşılandığını vurgulayarak, "Biz bu projeyi

hiçbir kamu kaynağı kullanmadan gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi özel otelde ağırladık ve bütün ulaşım ile etkinlik organizasyonlarını özel desteklerle sağladık." dedi. 28 Öğrenci, 4 Ülke, 4 Günlük Artvin Turu 9 Mayıs Cuma günü başlayan projeye Litvanya, Polonya, Romanya ve Gürcistan'dan gelen 28 öğrenci Artvin'in kültürel, tarihi ve doğal güzelliklerini tanıma fırsatı buldu. İlk gün şehir merkezi ve Gençlik Merkezi'nde etkinliklere katılan öğrenciler, sonraki günlerde Hatila Cam Teras, Atatepe Tesisleri, Ardanuç Cehennem Deresi Kanyonu ve Şavşat gibi önemli turistik noktaları gezdi. Platformdan Belediyeye Şitem, Kaymakamlığa Teşekkür Engin Güven, proje kapsamında ulaşım desteği için başvurdukları Artvin Belediyesi'nden herhangi bir destek göremediklerini, buna karşın Ardanuç ve Şav-



şat ilçe yönetimlerinden önemli katkılar aldıklarını ifade etti. Güven, "Ne yazık ki Artvin Belediyesi'nden bir ulaşım

desteği bile alamadık. Buna karşılık Ardanuç Kaymakamımız, Belediye Başkanımız ve Şavşat dayanı-

ması bize büyük destek oldular. Bu katkıları unutmayacağız." diye konuştu. "Erasmus Projelerine Kapı Açılmalı" Açıklamasında Erasmus projelerinin kente ekonomik ve kültürel katkı sağladığını dile getiren Güven, Artvin'in bu tür uluslararası projelere daha açık olması gerektiğini söyledi. "Bu öğrenciler yurt dışından geliyor ve yabancı kaynakları burada harcıyorlar. Ancak kamu kurumlarına bunu anlatmakta zorlandık. Artvin'e neden Erasmus projesi yapılmadığını şimdi daha iyi anlıyoruz." diyerek yerel yöneticilere çağında bulundu. Güven, sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Artvin'in potansiyelini göstermek, ekonomik katkı sağlamak ve yerel halkla kültürel etkileşimi artırmak için bu tür projeler çok değerli. Destek veren tüm kurumlara teşekkür ediyorum." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

SGK Haftası'nda "Kayıtlı Çalış" Vurgusu

Her yıl 16 Mayıs'ı içine alan haftada kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası, tüm yurttaki olduğu gibi Artvin'de de çeşitli etkinlik ve bilgilendirme çalışmalarıyla kutlandı. Bu Yılın Teması: "Kayıtlı Çalış, Güvenli Yaşa" Artvin Sosyal Güvenlik İl Müdürü Kahraman Derece, hafta kapsamında yaptığı açıklamada, bu yılki temanın "Kayıtlı Çalış, Güvenli Yaşa" olduğunu belirtti. Sosyal güvenlik sisteminin hem bireyler hem de toplum için taşıdığı öneme dikkat çekti. "Çalışmak, Geleceği İnşa Etmektir" Derece; çalışma hayatının, birbirini tamamlayan unsurlar üzerine kurulu olduğunu vurgulayarak, sağlıklı bireylerin çalışma hayatında daha dirençli olduğunu belirtti. Çalışmanın sadece geçim değil, aynı zamanda üretmek ve geleceği inşa etmek anlamına geldiğini ifade etti. Sosyal Güvenlik Sistemi Neden Önemli? Derece, açıklamasında sosyal güvenlik sisteminin bireyleri mesleki, fizyolojik ve sosyoekonomik risklere karşı koruduğunu belirtti. Sistem; hastalık, yaşlılık, işsizlik, malullük gibi durumlarda vatandaşların yaşam standartlarını korumayı amaçlamaktadır. Kayıt Dışı İstihdamın Zararları Sosyal güvencesiz çalışan bireylerin; iş kazası, hastalık, analık gibi



yardımlardan yararlanamayacağına dikkat çekerek Derece, kayıt dışı istihdamın hem birey hem işveren hem de devlet için ciddi sorunlara yol açtığını ifade etti. İşverene ve Devlete Etkileri Kayıt dışı istihdamın işveren açısından haksız rekabete neden olduğunu ve devletin vergi ile prim kaybına uğradığını belirtti. Bu durumun sosyal güvenlik sisteminin sürdürülebilirliğini tehlikeye atıldığını vurguladı. Kayıt Dışı İstihdamla Mücadelede Atılan Adımlar

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun kayıt dışı istihdamla mücadele için geliştirdiği stratejiler arasında; • Hizmet kalitesinin artırılması, • Kurumlar arası veri paylaşımına dayalı çapraz denetimler, • Denetim sisteminin etkinliği, • Teşvik uygulamaları ve • Bilgilendirme faaliyetleri yer alıyor. Teknoloji ve Veri Paylaşımı ile Etkin Denetim Kurum işlemleri elektronik ortama taşınırken, KADİM (Kayıt Dışı İstihdamla

Mücadele) Servisleri tarafından veri analizleriyle sigortasız çalışanlar tespit ediliyor. Denetim öncesi bilgilendirme yazıları ile rehberlik anlayışı güçlendiriliyor. Teşviklerle Kayıtlı İstihdam Destekleniyor İşverenlerin mali yüklerini azaltmak amacıyla çeşitli teşvik düzenlemeleri uygulanıyor. Özellikle dezavantajlı kesimlerin sigortalı çalışması destekleniyor. Toplumsal Bilinç İçin Eğitim ve Kampanyalar SGK, toplumun tüm kesimlerine yönelik seminerler, afişler, reklam filmleri ve projelerle sosyal güvenlik bilincini artırmayı hedefliyor. Ulusal ve uluslararası kaynaklarla finanse edilen projelerle kayıtlı çalışmanın teşviki sağlanıyor. Gelecek için Kayıtlı Çalışma Şartı Kahraman Derece açıklamasının sonunda, kayıt dışı istihdamın tüm toplumu ilgilendiren bir sorun olduğunu belirterek, şu

ifadelere yer verdi: • "Kayıt dışı çalışma, geleceğinden çalıdırma." • "Sigortalı hayat, bereketli hayat. Sigortayı yaptır, sosyal güvenlikli faydalan." • "Sigortasız çalışma; yarıncından çalma, çalıdırma." • "Daha huzurlu bir toplum, daha güçlü bir Türkiye için kayıt dışı çalışmayın, kayıt dışı çalıştırmayın." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



16 MAYIS 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14284
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLİASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Çay Üreticisi Açlığa Mahkum

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan'dan 2025 Yaş Çay Fiyatına Sert Tepki
CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, 2025 yılı yaş çay alım fiyatını sert bir dille eleştirerek, açıklanan fiyatın çay üreticisini açlığa mahkum ettiğini ifade etti.
Bayraktutan, önceki yıllarda da çay üreticilerinin mağdur edildiğini hatırlatarak, 2024'teki 19 TL'lik yaş çay fiyatının halk arasında büyük tepki topladığını vurguladı. 2025 yılı için belirlenen fiyatın ise yine çay üreticilerini umutsuz bıraktığını belirtti.
Bayraktutan, şunları kaydetti: "2024 yılında Tarım ve Orman Bakanlığı'nın belirlediği 19 TL'lik yaş çay alım fiyatı, üreticilerimizi mağdur etmişti. Bu yıl da çay üreticileri, mağduriyetlerinin giderileceğini umarak beklerken, açıklanan 25,44 TL'lik fiyatla bir kez daha hırsra uğramışlardır.

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar, maliyetler, vergiler ve enflasyon göz önüne alındığında, bu fiyat çay üreticisini göz göre göre açlığa ve yoksulluğa mahkum etmek demektir."
"Gerçeklerle Bağdaşmayan Bir Fiyat"
Bayraktutan, açıklanan fiyatın ülke gerçekleriyle uyumadığını vurguladı. "Açıklanan bu fiyat ne yazık ki gerçeklerle bağdaşmamaktadır. Çay üreticisini açlığa mahkum edecek bu fiyat kabul edilemez" diyerek, çay üreticilerinin yıllardır aynı senaryo ile karşı karşıya kaldığını altını çizdi. Çay Üreticisinin Sesine Kulak Verilmeli
Çay üreticilerinin her yıl mağduriyetlerini dile getirmek için çeşitli platformlarda seslerini duyurmaya çalıştığını belirten Bayraktutan, çözüm için yetkililerin harekete geçmesi gerektiğini söyledi:



"Çay alım yerlerinde, çaylıklarda ve meydanlarda seslerini duyurmak isteyen üreticilerimizin sesine ivedilikle kulak verilmeli ve mağduriyetlerine çözüm bulunmalıdır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak her zaman çay

üreticilerimizin yanındayız. Artvin Milletvekili olarak, bu mücadelenin yanında yer alacak ve çay üreticilerimizin haklarını savunmaya devam edeceğiz." CHP'nin önerisi: 36 TL Fiyat
Bayraktutan, partilerinin çay üreticilerinin taleplerine dayalı

olarak önerdiği fiyatın daha adil ve geçimlerini sürdürebilmeleri için yeterli olduğunu ifade etti. "CHP olarak, çay üreticilerimizin taleplerini dikkate alarak daha önce 2025 yılı yaş çay alım fiyatının taban fiyat olarak 32 TL, destekleme ücreti olarak ise 4 TL ve toplamda 36 TL olması gerektiğini açıklamıştık. Bu teklif, üreticilerin gerçek ihtiyaçlarına daha uygun bir çözüm sunmaktadır" dedi. Uğur Bayraktutan, hükümetin bu öneriyi göz önünde bulundurması gerektiğini belirterek, çay üreticilerinin geçim sıkıntısının daha da artmaması için fiyatların 36 TL bandına çekilmesi gerektiğini sözlerine ekledi. Çay üreticilerinin yaşadığı zorluklar devam ederken, bu fiyat tartışması Artvin'de ve çay üretiminin yoğun olduğu diğer bölgelerde geniş yankı uyandırmaya devam ediyor. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Nihai hedefimiz nitelikli gazetelere kavuşmak

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkinç, gazete sayısı fazla olan şehirlere yönelik "güç birliği" çağrısının nihai hedefinin; güçlü ekonomik yapısı sayesinde insan kaynağı ve alt yapı yatırımlarını kısa sürede gerçekleştirmiş nitelikli gazetelere kavuşmak olduğunu söyledi.
BİK Genel Müdürü Cavit Erkinç, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa'da Kurum görev alanında bulunan gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle bölge toplantısında bir araya geldi. Gaziantep'te bir otelde düzenlenen toplantıda Genel Müdür Erkinç, bölgede 31 gazete ve 16 internet haber sitesinin resmi ilan ve reklam yayımladığını belirterek, bu süreli yayınlara 2025 yılının ilk 3 ayında 50 milyon 877 bin 201 TL'si resmi ilan, 12 milyon 276 bin 662 TL'si resmi reklam olmak üzere toplam 63 milyon 153 bin 863 lira kaynak aktarıldığını kaydetti. Son 6 ayda Afyonkarahisar, Balıkesir, Bursa, İzmir, Konya ve Tekirdağ'da düzenlenen bölge toplantılarında süreli yayın temsilcileri ile bir araya geldiklerini anlatan Erkinç, Antalya'da başlayan ikinci turun, sırasıyla Adana, Gaziantep, Malatya ve Diyarbakır toplantıları ile sona ereceğini aktardı. "Bütün haberciliğini doğal karşılamıyoruz" Tüm illerdeki yayınlarda gördükleri temel sorunun "bütün haberciliği" anlayışının sektöre kanıksanması ve bunun doğal bir mesleki davranışmış gibi görülmesi olduğunun altını çizen Erkinç, "Sorunun arka planında birçok neden olduğunu biliyoruz. Birincisi, kadrolarda çalışıyor gösterilen fikir işçilerinin



birçoğunun gerçekte çalışmaması, çalışanların da mesleki tecrübelerinin az olmasıdır. Günümüzdeki en değerli şey bilgi ve bunun yanında tecrübe. Kadrolarda kıdemli ve kıdemli dengesi titizlikle kurulmalıdır. Oysa yayınlarımızı özellikle tecrübesiz arkadaşlarımızı tercih ediyor ki asgari ücretle, hatta daha altında çalıştırabiliyorlar. Hastaneye gitsek en tecrübeli doktorun bizi muayene etmesini, çocuğumuzun dersine okulun en iyi öğretmenlerinin girmesini beklerken konu kendi verdiğimiz hizmete gelince kurumsal ve mesleki itibarımızı nedense umursamıyoruz. İsrarla çalıştırarak gazeteci bulunulmadığından yakınıyor, açıkları bu çok inandırıcı gelmiyor. Emeginin karşılığı verildikten sonra çalışılacak gazeteci mutlaka bulunur, yeter ki samimiyet olsun. Bir diğer mesele bazı yayın sahiplerinin başka işlerinin olması. Gazeteciliği; bir karvizi, ek iş veya dilimin varmadığı başka amaçlar için araç olarak görmeleri. Tüm bunlar bir araya gelince bütün haberciliği de kaçınılmaz oluyor" ifadelerini kullandı. Günümüzden 20-25 yıl önce

resmî ilan gelirleri ile reklam gelirlerinin neredeyse başa baş olduğunu, hafta yaygın basında reklamların daha önde yer aldığını belirten Erkinç, mecra çeşitliliğinin artmasının yanında resmi ilan odaklı yayıncılık anlayışı ve kolaycılığın dengenin bozulmasına yol açtığını, reklamların neredeyse yok denecek kadar azaldığını söyledi. "Güç birliğine gidenler gelir-gider dengelerini kurdu" İnternet haber sitelerinin süreli yayın kapsamına alınmasında Kurum olarak verdikleri mücadelenin kamuoyunun malumu olduğunu anlatan Erkinç, şöyle devam etti: "İlk günden itibaren aynı şeyi söylüyoruz. Gazeteyi ve internet haber sitesini birlikte yürütebilen, her iki mecrada da nitelikli yayın yapabilen, gerçekten istihdam oluşturan ve fark yaratanlar başımız tacadır. Sürekli olarak ekonomik gerekçeleri önümüze sürenler için dijital yayıncılık önemli bir fırsattır. Maliyetler düşük ve avantajlar fazladır. 'Mesleğinizden olmayan veya mesleğinizin zedelemeyin, gelin yolunuza internet haber sitesine devam edin' diyoruz. Ne yazık ki aradan geçen 2 yılda bunu

dahi başaramadık. 'Gazeteye muhabir bulamıyoruz, asgari kadro şartını düşürün' diyenler ne hikmetse internet haber sitelerinin kadrolarını doldurdu. Elbette süreçte 30'un üzerinde şehrimizde çok doğru karar veren yayınlarımız da oldu. Bu şehirlerdeki yayınlarımız 'güç birliğine' giderek gelir-gider dengelerini makul ve sürdürülebilir bir noktaya taşıdılar. Gaziantep 'güç birliği'ne gitme uygulamasında önemli bir başarıya imza attı. Bir kez daha akliselim davranan yayınlarımızı kutluyorum." "İnsan kaynağına ve alt yapıya yatırım şart" "Güç birliği"ne giden ve gitme hazırlığı yapan bazı yayınlarda yanlış bir kanaatin oluştuğuna işaret eden Erkinç, uygulanan modelin iki aşamadan meydana geldiğini, yayın sayısı fazla olan şehirlerdeki azalmanın nihai hedef olmadığını vurguladı. Erkinç, "Yayınlarımız arasında konuşuluyor, duyuyoruz. 'Basın İlan Kurumu güç birliği çağrısı yaptı, biz de bu çağrıya uyduk. Yine basmadan, satmadan, fikir işçisi çalıştırmadan yolumuza devam ederiz. Kurum da önerisini yerine getirdiğimiz için ses çıkarmaz' diyenler var. Gazi şehirden, böyle düşünen

yayınlarımızı bir kez daha sesleniyorum ve dostane bir şekilde uyarmak istiyorum. Güç birliği yapılarak şehirlerde yayın sayısının azaltılması; mevcut ilan ve reklam ekosistemi karşısında pozisyonumuzu değiştirerek, işletmelerin mali yapısını güçlendirmeyi amaçlıyor. Birinci aşama tamamlandıktan sonra bu yayınlarımızın artık yapması gereken kazandıkları ekonomik güçle insan kaynağına yatırım yapmalıdır. Çalışan sayısını asgarinin üzerine çıkarmaları; kıdemli ve usta diyebileceğimiz gazeteci sayısını artırmaları gerekmektedir. Diğer taraftan teknoloji başta olmak üzere tüm alt yapı ihtiyaçlarını vakitlice karşılamalıdır. Tüm bunların bir sonucu olarak baskı kalitesi ve sayfa sayısı yüksek, içeriği zengin, gündem belirleyen, nitelikli ve okunabilir gazetelere kavuşmaktır. İstihdam ve nitelik artmadığı müddetçe sonuca varamamış oluruz. Nihai hedefimiz budur, aksini düşünmek hem onlara hem de bizlere ne yazık ki kaybettirir. Ne oldatalım ne de aldanalım" diye konuştu. Basılı gazetecilikteki olumsuz alışkanlıkların internet haber sitelerine taşınmamasına yönelik birçok kez çağrı yapılmalarına karşın istenilen neticeyi alamadıklarını da belirten Erkinç, hatalardan ders çıkarılmadığı müddetçe kronikleşen sorunların çözülemeyeceğini kaydetti. Genel Müdür Yardımcısı Öğüz Akçakoca ve Gaziantep Bölge Müdürü Hikmet Said Güngör'ün de hazır bulunduğu toplantı, görüşlerin alınması ve soruların cevaplandırılmasıyla sona erdi. Bir sonraki Gazete ve İnternet Haber Sitesi Temsilcileri Bölge Toplantısı, 15 Mayıs 2025 Perşembe günü Malatya'da düzenlenecek.

Ardanuç'ta Ulaşım Alarm Veriyor

Ardanuç Aşağırmaklar bölgesinde, yaklaşık 12 köyün ulaşımını sağlayan yollarda yaşanan heyelanlar tehlikeli boyutlara ulaştı. CHP Ardanuç İlçe Başkanı Mesut Uygur, uzun süredir onarılmayan yollarda ciddi güvenlik riski oluştuğunu belirtti.

Uygur, bölgede iki yıldır çöken yol kesimlerinde hiçbir müdahale yapılmadığını vurgulayarak, "Dubalar bile çöküntüye gömülmüş, ortada ne bir onarım çalışması var ne de uyarı levhası. Vatandaş her gün bu yoldan geçmek zorunda ama büyük bir tehlike içinde" dedi. Yolun zemininde ciddi bozulmalar olduğunu ve yüzeyin

yalnızca geçici malzemelerle kapatıldığını söyleyen Uygur, özellikle Anançlı Köyü güzergahında sık sık heyelan yaşandığını ifade etti: "Bu yollar her an kapanabilir. Burası sadece köy yolları değil, insanların yaşam hattı."

Uygur, CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan'ın konuyu TBMM'ye taşımaya rağmen bölgede herhangi bir çalışma yapılmadığını hatırlattı ve ekledi: "Burada da önce bir can mı yitirilmesi gerekiyor? Yağmur sonrası yola taşlar düşüyor, toprak kayıyor. Ama hiçbir önlem yok. Yol adeta bir ölüm tuzağına dönüşmüş durumda." Bölgedeki 12 köyün geçmişte

sağlık ocağı, yatılı okul gibi kamu hizmetlerine sahip olduğunu belirten Uygur, son yıllarda altı kurumun kapatılmasıyla nüfusun azaldığını, bu durumun da yolların ihmal edilmesine neden olduğunu söyledi. Yol kenarlarında kopmak üzere olan kayaların hâlâ yerinde durduğunu dile getiren Uygur, "Dördüncü heyelan bölgesindeyiz. Yalnızca geçici bir malzeme serilmiş, kalıcı hiçbir çözüm üretilmemiş. Bu yollar her an kapanabilir, insanlar mahsur kalabilir" diyerek yetkilileri göreve çağırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



ADD Arhavi Şubesi 8. Olağan Kurulu Gerçekleşti

Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi 8. Olağan Genel Kurulu'nu Belediye Nikah Salonu'nda yaptı. Kuruluşundan bu yana başkan olan Emine Hekimoğlu tek aday olarak katıldı ve aynı yönetim kuruluyla beraber yeniden seçildi. Emine Hekimoğlu'nun açış konuşması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Muhammed Uzuner başkanlığındaki divan 8.Genel Kurulunu başlattı. ADD Genel Başkan Hüsnü Bozkurt'un başarı mesajı okundu. Gelir-Gider Durumu açıklanıp faaliyet raporları okunduktan sonra, üyelerce onaylandı. Daha sonra yönetim, denetim ve disiplin kurullarına üye seçimleri yapıldı. Konu ile ilgili Başkan Emine Hekimoğlu şunları söyledi: "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türk ulusunun önünde ilerleyen bir zafer bayrağıdır. Biz de Atatürk'ü tanıtmaya, düşüncelerini, hizmetlerini, kurduğu cumhuriyetin



değerlerini anlatmaya, unutturmamaya çalışıyor; Toplumsal yaşamda laik ve çağdaş bir anlayışın egemen olmasını hedefliyor, aklın ve bilimin yol göstericiliğine büyük önem vererek çalışmalarımızı bu

doğrultuda sürdürüyoruz. Arhavi Şubesi olarak ADD Genel Merkezce övgüyle anılmamızdan, Karadeniz Bölgesi'nin en aktif, Türkiye'nin de sayılı aktif derneklerinden birisi olmaktan mutluyuz, gururluyuz. Özellikle okullarda

Atatürk konusundaki eğitim çalışmalarımız ve 14. Uçurtma Şenliğimizle örnek gösteriliyoruz. Yardımcı üyeler ve dostlarımızla dört yüz elli üniversite öğrencimize eğitim bursu verdiğimiz, vermeye devam ettiğimizi; Atatürk konulu paneller, toplantılar, söyleşiler, tiyatrolar, sinema gösterimleri, pul sergileri ile öğrencilerimiz ve halkımızla birlikte olduğumuzu, olmaya devam ettiğimizi de söylemek isteriz. Tüm bunları gönüllülük esasına dayanarak karşılıksız, çıkarısız, özveriyle çalıştığımız derneğimizde şu anda 183 kişiyiz. Üye sayımız her geçen gün artsa da tüzük gereği üyeliğin gereklerini yerine getirmeyenleri düşürdüğümüzden niceliğimiz değişmekte ama niteliğimiz her zaman örnek veher zaman önde olmuştur. On yedi yıldır başkanlık görevimi gururla ve gönülden yaptım, bu dönem de yapacağım kuşkusuz. Bunun için her zaman yanımda olan yönetim kurulu arkadaşlarıma ve emeği çok olan mali müşavir Kemal Zaim'e teşekkür ederim. Bu on yedi yılda etkinliklerimizde destek olan tüm kaymakamlara, belediye başkanlarına, müdürlere, daire amirlerine, öğretmenlere, öğrencilere, yardımsever dostlarımla çok teşekkür ediyorum. Son olarak şunu söylemek istiyorum.

Başkanlığı üç yıl daha gönülden, gururla yürütüp 20. Yılımda artık devretmek istiyorum. Tuftuğumuz bayrağı yeni yüzler alsın, gençlik alsın ve daha yükseklerle çıkarsın. Bunu umuyor ve diliyorum. Büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi "Bütün ümidimiz gençliktedir" dedi. 8.Olağan genel Kurul sonuçları: Yönetim Kurulu Üyeleri Başkan: Emine Hekimoğlu Bşk.Yrd:Süheyla Zaim Sayman: Sadet Üçüncü, Yazman: Ziya Uşmuş, Dilek Tatar, Saniye Atalay, Ayşen Kalopçu Erkan. Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri:Eylem Turkan, Serpil Yılmaz,Sezer Çakmak, Sinem Numanoglu Arslantürk, Lütfiye Çekenk, Melek Kesimal, Elif Subaş, Denetleme Kurulu üyeleri Başkan: Kemal Zaim Üyeler: Celal Demircioğlu, Sevim Gümrükcü Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri:Semiha Lakerta, İlkşen Özşahin, Fatma Türk Disiplin Kurulu Üyeleri:Erkan Zaim, Fatma Bamyaz, Serkan Zaim Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri:Emre Polat, Emine Kadap, Oğuzhan Güneş Genel Merkez Delegeleri: Mustafa Kemal Özkazanç, Murat Çolakoğlu Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Hopaspor Kulübü Yönetim Kurulu

15.05.2025 tarihinde yapılan Artvin Hopa spor Kulübü Yönetim Kurulu toplantısında;

1-Artvin Hopaspor Kulübünün olağanüstü genel kurulunun; Turgay Ciner Caddesindeki Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu da 31/05/2025 Cumartesi günü 13:00-15:00 saatleri arasında, çoğunluğun sağlanamaması halinde aynı yer ve saatler arasında 14/06/2025 Cumartesi günü aşağıda gündem sırasına göre yapılmasına,

2-Olağanüstü Genel Kurulun üyelere Hopa Belediyesi Anons duyurusu, imza karşılığı ve Artvin de Haber Gazetesi sayfasında yayınlanması ile duyurulmasına karar verilmiştir.

GÜNDEMDE:

- 1:Açılış ve Yoklama,
- 2:Divan Teşekkürü,
- 3:Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Okunması,
- 4:Yönetim Kurulu faaliyet raporu ve gelir gider raporunun okunması,
- 5:Denetleme Kurulu raporunun okunması,
- 6:Tahmini Bütçenin okunması,
- 7:Yönetim Kurulu faaliyet raporu, gelir gider raporu ve denetleme kurulu raporlarının tartışılması,
- 8:Yönetim Kurulu faaliyet raporu, gelir gider raporu ve denetleme kurulu raporlarının oylanması,
- 9:Dilek ve temenniler,
- 10:Amatör spor kulüpleri federasyonu delegeleri seçimi,
- 11:Yönetim ve denetleme kurullarının seçimi,
- 12:Kapanış

Artvin Hopaspor Kulübü
Yönetim Kurulu

**ARDANUÇ NALDÖKEN 4 MWe ARAZI TİPİ
GES PROJE HİZMET ALIM İŞİ
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ**

Ardanuç Naldöken Köyü 4 MWe Arazi Tipi GES Proje Hizmet Alımı İşi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/721477
- 1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ
- b) Adresi : Yapi İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Seyitler Köyü
08000 Seyitler Yerleşkesi ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
: 4662151024 - 4662151025
- c) Telefon ve faks numarası :
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ardanuç Naldöken Köyü 4 MWe Arazi Tipi GES Proje Hizmet Alımı İşi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Bu iş; halihazır arazi ölçümlerinin, zemin ve temel etüdünün, uygulama projelerinin yapılmasını; keşif, metraj, mahal listesi, pirsantaj ve teknik şartnamenin hazırlanması ile Çevresel Etki Değerlendirme Belgesi (ÇED)'nin alınmasını ve bağlantı anlaşması yapılması amacıyla gerekli iş ve işlemlerin yapılmasını kapsar. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (180) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Çoruh Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilirmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idareye EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarıısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Tek sözleşmede en az 2 MW Güneş Enerji Santrali Projesi hazırlanarak TEDAŞ'a onaylatılmış projelere ait işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN0224425

“Destekleme Kaldırılmamalı”

Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, 2025 yılı için yaş çay ürün bedelinin 25,44 TL olarak açıklanmasının ardından, ürün üzerinden ödenen destekleme bedelinin kaldırılmasına tepki gösterdi. Yıldızbayrak, yaş çayda destekleme ödemesinin hem üretici hem de sektör açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Başkan Yıldızbayrak, destekleme ödemesinin kaldırılmasının üreticiyi zor durumda bırakacağını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Destekleme bedeli, üreticinin gübreleme döneminde elini rahatlatmakta, borçlanmadan gübre ve sezon hazırlık ekipmanlarını almasına olanak sağlamaktaydı. Bu durum hem üretimin hem de üreticinin sürdürülebilirliği açısından hayati öneme sahiptir.”

Yıldızbayrak ayrıca, desteklemenin sadece üretici değil çay sektörünün kayıt altına alınması açısından da işlevsel olduğunu vurguladı. Çay bahçesini kiraya veren arazi sahiplerinin, destekleme sayesinde ürünün hangi sektöre sahıldığını takip edebildiğini belirterek bu sistemin ürün kayıplarını önlediğine dikkat çekti. Yıldızbayrak, “Destekleme ile kayıt dışı yaş çay satışı da engellenmekte, ülke genelinde hasat



edilen yaş çay miktarı net olarak ortaya konabilmektedir. Bu da sektörün izlenebilirliğini artırmakta, özel sektörün ne kadar ürün aldığı anlaşılabilir. Bu nedenle, desteklemenin miktarı değil, varlığı önemlidir” şeklinde konuştu. Yıldızbayrak, yaş çay tarımının sürdürülebilirliği, üreticinin korunması ve sektörün istatistik verileri izlenebilir olması adına destekleme uygulamasının devam ettirilmesi gerektiğini belirterek yetkililere çağrıda bulundu.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Hakem Millettir, Rıza Sandıktadır

Anahtar Parti İl Başkanı Armağan Tokdemir, “Terörsüz Türkiye” adıyla başlatılan yeni süreçle ilişkin kamuoyuna dikkat çeken bir açıklamada bulundu. Tokdemir, süreci dikkatle takip ettiklerini belirterek geçmişte bu sorunu çözme yetkisi olanları yıllarca neden beklediğini sorguladı.

Tokdemir, açıklamasında milletin sessizliğinin rıza anlamına gelmediğini vurguladı ve “Sükûn rıza olmadığını biliyoruz. Milletimiz sessiz olabilir ama bu sessizlik, yapılan her şeyi kabul ettiği anlamına gelmez” ifadelerini kullandı. Sürece dair en büyük endişelerinin hükümetin geçmişteki tutumları olduğunu söyleyen Tokdemir, “Dün sert şekilde karşı çıktıkları ne varsa, bugün aynısını savunarak milletin karşısına çıkıyorlar. Bu yüzden soruyoruz: Bu değişimin sebebi nedir?” şeklinde konuştu.

Anahtar Parti olarak barışa karşı olmadıklarının altını çizen Tokdemir, başın ancak milletin bilgisi, rızası ve adaletle sağlanabileceğini dile getirdi.



Şehitlerin aziz hatırasına saygı duyulmadan ve milletin iradesi gözetenmeden yürütülen sürecin eksik olduğunu vurguladı. Tokdemir, açıklamasının sonunda süreç halkın doğrudan katılımını sağlanması gerektiğini belirterek, şu çağrıda bulundu: “Milletimiz adına atılan adımlar, ancak milletin iradesiyle meşruiyet kazanır. O nedenle çağrımız açıktır: Referandum yapılmalıdır. Eğer bedeli millet ödemişse, kararı da millet veracaktır.”

Malvina BIBİLAŞVİLİ

AÇÜ’de Karaoke Ses Yarışması Düzenlendi



Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Yeni Müzik Topluluğu tarafından öğrencilere yönelik Karaoke Ses Yarışması düzenlendi. Üniversite Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde yoğun katılımı gerçekleşen yarışmada öğrenciler yeteneklerini sergileme fırsatı bulurken aynı zamanda önemli bir sahne deneyimi kazanmış oldular. Yarışmayı Diçenur Ceylan birinci, Muhammet Hapbaşı ikinci olurken Meryem Gökçek ve Melfem Özcan da üçüncü sırayı paylaştı.

Program sonrasında Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Açışlı Çelik ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Kaya Erdem tarafından programa katkı sağlayan Ordu Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Sevilay Kalay ve Üniversite Eğitim Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Güneş Gürsoy'a plakette, dereceye giren öğrencilere başan belgeleri ve programda sahne alan öğrencilere teşekkür belgeleri takdim edildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Hopa'da Ticarete Yol Engeli!

Hopa'da sanayi esnafı, aylardır süren yol çalışmaları nedeniyle iş yapamaz hale geldi. Karayollarına ait bir müteahhit firmanın çalışmaları yarım bıraktığını belirten esnaf, belediye ile karayollar arasında yaşanan yetki karmaşasının faturasını kendilerinin ödediğini dile getirerek duruma isyan etti. Hopa Sanayi Sitesi'nde aylardır süren yol çalışması nedeniyle esnaf iş yapamaz hale geldi. Karayollar ve belediye arasında yaşanan yetki karmaşası sorunların çözümünü geciktirirken, sanayi esnafı ticaretin durma noktasına geldiğini belirterek yetkililerden acil çözüm bekliyor. Sanayi esnaflarından

Muhammet Uzunkaya, ağır vasıta araçların bozulan yol nedeniyle iş yerlerine ulaşamadığını söyledi. Uzunkaya, "Karayollarına ait müteahhit firma yolu bu şekilde bırakıp gitti. Karayollar yetkilileri, 'Bariyeri çekeriz, sonra belediyeyle görüşürsünüz' diyor. Belediye ise sorumluluğu kabul etmiyor, topu karayollarına atıyor. Bu süreçte en çok mağdur olan biz esnaflarız," ifadelerini kullandı. Ağır vasıta trafiğinin durmasıyla ticaretlerinin büyük darbe aldığını belirten Uzunkaya, "Bu durum hem maddi hem de ticari anlamda bizi çok zorladı. Yasal yollara başvurduk, şu anda süreci avukatımız yönetiyor.

Mahkemeden çıkacak sonucu bekliyoruz. Bu sorun nedeniyle ticaretini bırakmak zorunda kalan arkadaşlarımız var. Direnebildiğimiz kadar direniyoruz," dedi. Esnafların devlet yetkililerinden destek beklediğini vurgulayan Uzunkaya, iktidar kadından bazı temasların kurulduğunu ancak henüz bir çözüm üretilmediğini ifade etti. "Milletvekilimiz Sayın Faruk Çelik'le görüştük, karayollarla temasa geçtiğini söyledim. 'Mağdur edilmeyeceksiniz' dedi, ancak hâlâ resmi bir adım atılmış değil," dedi. Sanayi esnafından Adnan Gedik ise sanayi ile çarşı arasında ulaşımın ciddi bir sorun haline geldiğini belirtti. Gedik, "Hopa'dan çarşıya gitmek bir saat sürüyor. Trafik lambalarında birkaç kez kırmızı ışık bekleniyor. Yol çalışması sadece son bir haftadır var, ama öncesinde 1-2 ay boyunca hiçbir faaliyet olmadı," diye konuştu. Trafik sıkışıklığının yanı sıra yönlendirme eksikliği ve denetimsizlikten de şikâyet eden Gedik, sanayi bölgesine giren sürücülerin yolunu şaşırdığını, bunun da aynı karmaşaya neden olduğunu aktardı. "Yetkililer sessiz, halk tepkili" Gedik, en çok Hopa Kaymakamı'nın ilgisizliğine tepki göstererek, "Kaymakamımıza çağında bulunuyorum. Gelsin, bizimle birlikte bu yolu geçsin, durumu yerinde görsün. O zaman haklı olup olmadığımızı anlar," dedi. Sanayi esnafı olarak sabırlı davranmaya çalıştıklarını ancak vatandaşların trafikte sürekli tartıştığını ve ortamın gerildiğini söyleyen Gedik, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu yol sorunu artık bir Çin işkenesine döndü. Hopa



gibi ekonomiye katkı sunan bir ilçede esnaflar kepenk kapatmak zorunda kalıyor. Sarp Sınır Kapısı'na giden uluslararası yolun bu halde olması kabul edilemez. Bu yol

bir an önce tamamlanmalı." Hopa'daki sanayi esnafı, bir an önce somut adımlar atılmasını yolun tamamlanarak ticaretin normale dönmelerini bekliyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**



Artvin'de 16 Bin Kişi Tek Yaşıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılına ait "İstatistiklerle Aile" bültenini yayımladı. Bültenine göre Artvin'de ortalama hanehalkı büyüklüğü 2,68 kişi olarak belirlendi. Bu rakam, Türkiye genelindeki ortalama olan 3,11 kişinin altında kaldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "İstatistiklerle Aile 2024" bültenini yayımladı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre Türkiye genelinde hanehalkı yapısı ve büyüklüğünde önemli değişimler gözlemlendi. 2008 yılında ortalama 4 kişi olan hanehalkı büyüklüğü, 2024 yılında 3,11 kişiye kadar düştü. Bültenine göre Artvin'de toplam hanehalkı sayısı 60.062 olarak kaydedildi. Bunların 16.679'unu tek kişilik hanehalkları, 32.474'ünü tek çekirdek ailelerden oluşan hanehalkları, 9.051'ini en az bir çekirdek aile ve diğer bireylerden oluşan hanehalkları, 1.858'ini ise çekirdek aile içermeyen birden fazla kişiden oluşan

hanehalkları oluşturdu. En az bir yaşlı birey bulunan hanehalkı sayısı ise 22.653 olarak belirlendi. Akraba evliliği yapan bireylerin illere göre dağılımı da açıklandı. Artvin'de toplam evli birey sayısı 88.365 olarak belirlenirken, bunların 5.689'unun akraba evliliği yaptığı kaydedildi. Türkiye genelinde tartışılan akraba evliliği olgusunun, Artvin'de de hâlâ belirli ölçüde varlığını sürdürdüğü görülüyor. Verilere göre 2016 yılında %14,9 olan tek kişilik hanehalkı oranı, 2024 yılında %20'ye yükseldi. Tek çekirdek ailelerden oluşan hanehalklarının oranı ise %66,4'ten %63,5'e geriledi. Geniş aile olarak tanımlanan ve en az bir çekirdek aile ile diğer bireyleri içeren hanehalklarının oranı 2024 itibarıyla %13,3'e düştü. Çekirdek aile içermeyen birden fazla kişiden oluşan hanehalklarının oranı ise %3,2'ye yükseldi. 2024 yılı verilerine göre Türkiye'de ortalama hanehalkı büyüklüğünün en yüksek olduğu



Ortalama hanehalkı büyüklüğü: 2,68 kişi

Toplam hanehalkı sayısı: 60.062

Tek kişilik hanehalkı sayısı: 16.679

il, 4,85 kişi ile Şırnak oldu. Şırnak'ı 4,63 kişi ile Şanlıurfa, 4,50 kişi ile Batman takip etti. En düşük ortalama ise 2,53 kişi ile Giresun ve Çanakkale'de görüldü. Tunceli (2,55) ve Eskişehir (2,59) de düşük hanehalkı büyüklüğü ile dikkat çeken iller arasında yer aldı. Tek kişilik hanehalklarının oranının en yüksek olduğu il

%31,7 ile Gümüşhane oldu. Gümüşhane'yi %29,8 ile Tunceli, %29,7 ile Giresun izledi. Öte yandan, tek kişilik hanehalklarının en düşük oranda görüldüğü il %11,1 ile Batman olurken, Van (%11,9) ve Diyarbakır (%12,3) da bu sıralamada yer aldı. Türkiye genelinde hanehalklarının %10,9'unu tek

ebeveynli aileler oluşturdu. Bu oran içinde %2,6'sı baba ve çocuklardan, %8,4'ü ise anne ve çocuklardan oluşan hanelerden meydana geldi. TÜİK'in yayımladığı "İstatistiklerle Aile 2024" bülteni, Türkiye'de aile yapısının giderek çeşitlendiğini ve küçüldüğünü ortaya koydu.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu: "Rize-Artvin Havalimanı'nda zorlu hava koşullarında uçaklara iniş kolaylığı sağlayacak olan ikinci Aletli İniş Sisteminin kurulumunu tamamladık"

İkinci "İLS" kurulumu tamamlandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Rize-Artvin Havalimanı'nda zorlu hava koşullarında uçaklara iniş kolaylığı sağlayacak ikinci Aletli İniş Sisteminin (İLS) kurulumunu tamamladıklarını bildirdi. Bakan Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, deniz dalgusu üzerine inşa edilen ve hizmete açıldığı 14 Mayıs 2022 den itibaren bölgeye önemli katkı sağlayan Rize-Artvin Havalimanı'nda teknik altyapının daha da güçlendirildiğini belirtti. Rize-Artvin Havalimanı'nın bulut tavanının alçak, sis ve yoğun yağışın sık görüldüğü bir coğrafyada bulunduğuna işaret eden Uraloğlu, "Zorlu hava koşullarında uçaklara iniş kolaylığı sağlayacak olan ikinci Aletli İniş Sisteminin kurulumunu tamamladık. Uçuş kontrollerini 19 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirdiğimiz sistem, tüm

testleri başarıyla geçti. Haziran ayı içinde havacılık bilgi yayınına da (AIP) dahil etmemizin ardından aktif olarak kullanılacak." ifadelerini kullandı. Sistemin özellikle görüş faktörlerinin kötü olduğu hava koşullarında uçağın alçak bir biçimde piste yaklaşmasını ve piste elektronik cihazlarla emniyetli iniş yapmasını sağladığını vurgulayan Uraloğlu, İLS ile pilota istikamet ve süzülüş hattı bilgisinin verildiğini kaydetti. Uraloğlu, CAT II aydınlatma sisteminin de kurulum ve testlerinin başarıyla tamamlandığını altını çizerek, "CAT II aydınlatma sistemi halihazırda faal durumda. Bu sistem, özellikle görüşün kısıtlı olduğu hava koşullarında iniş emniyetini artırıyor." değerlendirmesinde bulundu. Rize-Artvin Havalimanı'nın Türkiye'nin deniz üzerine inşa edilen ikinci, dünyanın ise

beşinci havalimanı olma özelliğini taşıdığını aktaran Uraloğlu, sahip olduğu altyapı, ulaşım kabiliyeti ve mimari kimliği ile bölge halkına, turizme ve ticarete uzun yıllar hizmet edecek önemli bir proje olduğunu belirtti. Uraloğlu, 2024'te 1 milyon 97 bin 828 kişinin kullandığı Rize-Artvin Havalimanı'nın, açıldığı günden bugüne kadar yaklaşık 3 milyon yolcuya hizmet verildiğini belirtti. Rize'nin Pazar ilçesinde 100 milyon ton deniz dalgusu üzerine inşa edilen havalimanının 3 bin metre uzunluğunda ve 45 metre genişliğinde piste ve 7 uçak kapasiteli aprona sahip olduğunu ifade eden Uraloğlu, havalimanının çay bardağı temalı Hava Trafik Kontrol Kulesi, terminal binasındaki Çay Müzesi ve Karadeniz mimariyle sadece bir ulaşım noktası değil, aynı zamanda bölgenin sembol yapılarından biri olduğunu kaydetti.

Anadolu Ajansı



Erzurum'da Yerel Tarih Eğitimi Başarıyla Gerçekleştirildi

"Yerel Tarih ve Tarih Eğitiminin Etkinlikler Aracılığıyla Desteklenmesi: Erzurum Örneği" Projesi Uygulanması Başarıyla Gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi Tarih Topluluğu tarafından hazırlanan ve Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ÜNİ-DES Programı kapsamında desteklenen "Yerel Tarih ve Tarih Eğitiminin Etkinlikler Aracılığıyla Desteklenmesi: Erzurum Örneği" başlıklı proje, başarıyla gerçekleştirildi. Proje, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin dört farklı bölümünden katılım sağlayan 40 öğrenciye yürütülmüş olup, tarih öğretiminin yalnızca teorik düzlemde kalmadığı, mekâna dayalı uygulamalı etkinliklerle desteklenmesini ve öğrencilerde yerel tarih bilincinin geliştirilmesini amaçlandı. Projenin yürütücülüğünü, Tarih Bölümü öğrencisi İlayda Zeynep Yılmaz üstlenmiş; akademik danışmanlık görevini ise Dr. Öğr. Üyesi İshak Küçükylıdız yürüttü. Bu çerçevede, Erzurum'un tarihi ve arkeolojik mekânları, alanında uzman akademisyen ve tarihçilerin rehberliğinde ziyaret edildi; öğrencilere yönelik uygulamalı tarih dersleri gerçekleştirildi. Proje kapsamındaki eğitim programının başlangıç noktası, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinde kritik bir dönemeç olan Erzurum Kongre Binası oldu. Cumhuriyet tarihinin seyrini belirleyen önemli kararların alındığı bu mekân, ulusal bağımsızlık mücadelesinin fikri ve kurumsal temellerinin atıldığı tarihi bir sembol niteliği taşımaktadır.

Öğrencilerin tarih bilinci ve milli hafızaya dair farkındalıklarını pekiştirmek amacıyla gerçekleştirilen bu ziyaret, Uzman Muhsin Koç rehberliğinde yürütüldü. Program süresince katılımcılara, Erzurum Kongresi'nin tarihi bağlamı, karar süreçleri ve kongrenin cumhuriyetleşme sürecindeki yeri hakkında ayrıntılı bilgiler sunuldu. Yerinde gözlem olanağı ile desteklenen bu anlatım, öğrencilerin söz konusu tarihi mekânı yalnızca bir yapı olarak değil, aynı zamanda bir fikir ve direniş merkezi olarak kavramalarını sağladı. Böylelikle, öğrencilerin tarih ve kültür anlayışları derinleşmiş, Erzurum Kongresi'nin Cumhuriyet tarihindeki belirleyici rolü çok boyutlu biçimde değerlendirilmiştir. Ziyaretin devamında ise, Mustafa Kemal Atatürk'ün Erzurum Kongresi sırasında konakladığı ve Milli Mücadele sürecinin şekillendiği yerlerden biri olan Atatürk Evi gezildi. Bu tarihi yapı, dönemin siyasi atmosferini yansıtan detaylarıyla birlikte öğrencilere tanıtıldı. Projenin ikinci aşaması hafızalara kazınan Nene Hatun'un mücadelesine tanıklık eden "Erzurum Nene Hatun Tarihi Milli Parkı"nda gerçekleştirildi. Proje kapsamında Erzurum Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naim Ürkmez'in rehberliğinde katılımcı öğrencilere savaşın bölgesel etkileri, Nene Hatun'un tarihi rolü ve dönemin askeri-sosyal dinamikleri hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Alan



incelemesiyle desteklenen bu anlatım, öğrencilerin dönemi mekân üzerinden kavramalarını olanak sağladı. Ardından, 108 yıllık geçmişle Türkiye'nin önemli anıtsal alanlarından biri olan "Erzurum Karskısı Şehitliği" gezildi. Birinci Dünya Savaşı ve İstiklal Harb'i'nde şehit düşen Mehmetçiklerin ebedi istirahatgâhı olan bu mekânda, öğrencilere aralarında Hafız Hakkı Paşa ve Tiflis'te şehit olan Cemal Paşa gibi isimlerin de bulunduğu önemli şahsiyetler hakkında bilgi verildi. Ayrıca, İç Güvenlik Harekâtı sırasında hayatını kaybeden 17 şehidin mezarlarının da bu şehitlikte yer aldığı vurgulandı. Programın devamında, Erzurum Kalesi'nin bitişliğinde, tarihi dokusuna uygun biçimde restore edilen iki konakta yer alan Erzurum Şehir Arşivi ziyaret edildi. Erzurum'un tarihi ve kültürel birikimini yansıtan arşiv, içerisinde barındırdığı resmi belgeler, yerel gazeteler, dergiler, yıllıklar, fotoğraflar ve film materyalleri ile adeta şehrin belleğini oluşturmaktadır. Öğrencilere burada Erzurum'un

siyasi, sosyal ve kültürel tarihi hakkında ayrıntılı bilgiler sunuldu ve görsel materyaller eşliğinde arşivin çalışma sistematığı tanıtıldı. Gezi programının üçüncü aşamasında, Erzurum Arkeoloji Müzesi merkezli uygulamalı eğitimler gerçekleştirildi. 11 bin metrekarelik bir alanda kurulan bu modern müze, ziyaretçilere tarihi süreçleri dönemselleştirilmiş bir yapıda sunma imkânı tanımaktadır. Öğrenciler, Atatürk Üniversitesi Tarih Bölümü Eski Çağ Tarihi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Yavuz Günaşdı ve Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Burak Gökler rehberliğinde, Paleolitik dönemden başlayarak Tunç, Demir, Kalkolitik, Helenistik, Roma, Bizans ve İslami dönemlere kadar uzanan zengin bir tarihsel kesiti yerinde inceleme fırsatı buldu. Prof. Dr. Yavuz Günaşdı, müzenin kronolojik düzenine uygun olarak her bir dönem hakkında kapsamlı bilgiler sunarken, özellikle bölgenin arkeolojik katmanlarında elde

edilen yerel buluntulara dikkat çekti. Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Burak Gökler ise özellikle İslami döneme ait sanat eserleri ve mimari öğeler üzerine ayrıntılı açıklamalarda bulundu. Müzede yer alan interaktif sunumlar, görsel materyaller ve modern sergi düzeni sayesinde öğrenciler, Anadolu'nun tarihsel derinliğini çok boyutlu bir biçimde kavrayarak kültürel süreklilik ve değişim süreçlerini karşılaştırmalı olarak değerlendirme imkânı elde ettiler. Etkinliğin son aşamasında ise Üç Kümbetler, Erzurum Kalesi, Çifte Minareli Medrese ve Ulu Camii gibi kentin önemli tarihi yapıları ziyaret edildi. Sanat Tarihi uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Burak Gökler'in rehberliğinde gerçekleştirilen bu gezide, Selçuklu ve İlhanlı dönemlerine ait mimari eserlerin tarihsel bağlamı, yapıım süreçleri ve sanat tarihindeki yeri değerlendirildi. Erzurum Kalesi'nin 2500 yılı uzanan geçmişi, Bizans İmparatorluğu döneminden günümüze taşınan tarihi süreklilik açısından önemli veriler ayrıntısıyla anlatıldı. Projenin son aşaması, öğrencilerin yerel tarih ve tarihçilik kavramları üzerine gerçekleştirdikleri değerlendirmeye sohbeti ile sona erdi. Öğrenciler, edindikleri bilgi ve izlenimleri paylaşıyor projeye dair genel bir değerlendirme yapma fırsatı buldu. Proje katılımcılarının tarihi bilinçlerini pekiştiren, uygulamalı eğitimi önceleyen örnek bir tarih eğitimi pratiği olarak dikkat çekti.

Artvin Çoruh Üniversitesi



**ARTVİN'DE
HABER**

16 Mayıs 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..